PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo
Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04

=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 8.918, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020  =

(DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO E
CONTRATAÇÃO DE 02 VAGAS DE MÉDICO CLINICO GERAL E 04 VAGAS DE
AUXILIAR DE SERVIÇOS DE MERENDA)

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo,
usando das atribuições legais que lhe são conferidas por
Lei, e

CONSIDERANDO, o que preceitua a Legislação
Municipal, Estadual e Federal:

D E C R E T A:

Art. 1º - Em cumprimento às disposições legais, fica

autorizada a realização de Concurso Público para o preenchimento 02 VAGAS DE
MÉDICO CLINICO GERAL E 04 VAGAS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
MERENDA, nos termos do que dispõe a Lei Municipal Complementar nº. 3.256, de
05 de novembro de 2001, e suas alterações.

Art. 2º - Fica a empresa instituto Consulpam - Consultoria

Público Privada, localizada na Avenida Evilasio Almeida Miranda, 280-Edson Queiroz,
na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, encarregada de realizar todos os atos legais
e necessários à efetivação do citado processo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 21 dias do mês

de setembro de 2020.

      CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL

 Registrada na Secretaria de Administração, publicada por

afixação no lugar público de costume e na Imprensa local.

        CÍNTIA REGINA RICARDO
        SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO